
Regionální turnaj 2013
regionální turnaj v plážovém volejbalu kraj Jihomoravský

sobota 15. 6. – muži, ženy, / neděle 16. 6. – mixy

Místo: ATC Merkur Pasohlávky, kurty F4 školy a půjčovny windsurfingu
a kiteboardingu

Časový rozvrh: (vše jednodenní turnaje)
sobota 15 .6. -  muži – prezentace do 9:30, zahájení zápasů 9:45 hod

-  ženy – prezentace do 9:45, zahájení zápasů 10:00 hod
neděle 16 .6. -  mixy – prezentace do 9:30, zahájení zápasů 9:45 hod

Účast: Turnaje se mohou účastnit i neregistrovaní hráči/ky

Přihlášky: pouze e-mailem: b.nina@seznam.cz, (Nina Bubláková),
V přihlášce je dvojice povinna uvést celá jména, kontakt (e-mailovou adresu a číslo
telefonu) aspoň na jednoho hráče dvojice a kategorii, do které se dvojice hlásí. Bez uvedení
těchto údajů je přihláška neplatná.
Je bezpodmínečně nutné, aby přihlášku na turnaj posílala každá dvojice sama za sebe (tedy
jeden z hráčů dvojice).

Uzávěrka přihlášek: vždy dva dny před hracím dnem (12. 6. / 13. 6.)

Důležité upozornění:
Při vstupu do areálu ATC Merkur hráči zaplatí poplatek za vstup 20,- Kč/os a za automobil
40,- Kč.

Utkání řídí poražená dvojice z předchozího zápasu. Odmítnutí může být potrestáno
vyloučením z turnaje. Následující zápas jsou dvojice povinny zahájit do 3 minut po skončení
předchozího zápasu. Hraje se podle platných pravidel FIVB a v souladu s Hracím řádem
regionálních soutěží ABV ČVS pro sezónu 2013.

Hrací míče: GALA Beach Smasch
Prize money: V letošní sezóně nejsou prize money vypláceny.
Vklad: - muži, ženy, mixy  – 200,-Kč/dvojici

Ubytování: Lze rezervovat ubytování v bungalovech – ATC 519 427 624
Pořadatel: z pověření ABV ČVS škola windsurfingu a kiteboardingu F4
Ředitel turnaje:  Nina Bubláková, mail: b.nina@seznam.cz,

tel: 721 334 278


